
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 15 stycznia 2015 roku

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Płońsku, ustalenia składu osobowego 
oraz zakresu jej działania

Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Henryk Zienkiewicz - Przewodniczący,

2) Arkadiusz Barański,

3) Magdalena Dobrzyńska,

4) Agnieszka Gzylewska,

5) Mariusz Prusak.

§ 2. Do zadań Komisji należy m.in.:

1) analiza uwag i zmian zgłoszonych do Statutu Gminy Miasto Płońsk;

2) przedłożenie projektu zmian w Statucie Gminy Miasto Płońsk Przewodniczącemu Rady oraz Burmistrzowi;

3) przedłożenie sprawozdania z prac Komisji nad Statutem Gminy Miasto Płońsk w przypadku stwierdzenia braku 
podstaw do jego aktualizacji.

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian do Statutu Gminy Miasto Płońsk, bądź 
złożenia sprawozdania, o którym mowa w § 2 pkt 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Płońsku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 86DABEF2-BE78-4B36-B3DF-964C890EDBCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr IV/24/2015

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 15 stycznia 2015 roku

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Płońsku, ustalenia składu osobowego 
oraz zakresu jej działania

W związku z uwagami zgłoszonymi przez radnych Rady Miejskiej w Płońsku, dotyczącymi zapisów w Statucie 
Gminy Miasto Płońsk, konieczne jest powołanie doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Płońsku.

Zgodnie z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 86DABEF2-BE78-4B36-B3DF-964C890EDBCD. Podpisany Strona 2




